* $ 235 .000 .000 ,00

pesos Doscientos treinta y 
cinco millones.

$

$ 2 3 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Pesos Doscientos treinta y 
cinco millones.

Costo Total 
(N‘ y letras)

Costo Global 
(N* y letras) 

•Bonificación 
por

adjudicación
íntegra

Son Pesos.

$ 235.000.000,00 Doscientos treinta y cinco millones de pesos.

Son Pesos.

$.235,000,0.00,0.0.... Doscientos treinta y cinco millones de pesos.

ORGANISMO SOLICITANTE: Dirección General de Infraestructura Jud ic ia l. Tel: (011) 4379-1973 -  E-mai: proyectos@ pjn.gov.ar 

LA PRESENTE ADJUDICACION QUEDA SUPEDITADA A LA EXISTENCIA DE CREDITO PRESUPUESTARIO EXISTENTE.

[...]

dencias del Juzgado Federal N° 1 del asiento, en un todo de 
acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones.
Ejercicio Financiero 2025

A 1 | IDEM RENGLÓN 1)
I Ejercicio Financiero 2026

211.500.000,00 211.500.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA.:
SON: PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES

235.000.000,03
NETO

ORGAMISMO SOLICITANTE:

DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL, SITA EN ROQUE 
SAENZ PEÑA 1190, PISO 8o (OF.82), C.A.B.A 
TEL. 4379-1973 E-MAIL, proyectos@pjn.gov.ar
SUPERVISION DE LA OBRA:

LA SUPERVISION DE LA PRESTACION ESTARA A CARGO DEL INTENDEN­